
Stand: 23.08.2018 / 08:35:10

Ergebnisübersicht: Haselünne [381833002] 16.08.2018 - 19.08.2018

1/1 Führzügel-WB

Sano1,292Sophia Augustin ()1. P 7.80

Tornado1,291Jillian Holtgers ()2. P 7.50

Jule1,294Mara Vogt (RUFV Osterbrock)3. P 7.30

Lillyfee1,299Lena von Lintel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)3. P 7.30

Mona Lisa1,276Paul Sundag (RUFV Samern e.V.)5. P 7.00

Pauline1,285Antonia Haschenhermes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 7.00

Charly1,300 Ben Prekel ()5. P 7.00

1/2 Führzügel-WB

Champus K271Leni Hager (RUFV Meppen u. Umgebung)1. P 7.70

Be Happy1,298Mathilde Harland ()2. P 7.40

Daressa Vita464Mia Lena Dreising (RFZV Beesten e.V.)3. P 7.30

Zorro1,284Anna Haschenhermes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 7.20

Zuppi1,297Helene Prekel ()5. P 7.00

Charly1,300 Ibrahem Dodi ()5. P 7.00

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Sabrina 4541,048Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 7.80

Papillon 1571,241Lia Klostermann (RV Recke e.V.)2. P 7.70

Mazzel1,225Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)3. P 7.50

Summer Boy 21,135Mathilda Look (RUFV Meppen u. Umgebung)4. P 7.40

Summer Boy 21,135Pauline Look (RUFV Meppen u. Umgebung)5. P 7.10

Klementine745Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)6. P 7.00

Ronja's Ballerina1,032Jennifer Kiep (RUFV Lorup e.V.)6. P 7.00

Morgaine le Fay1,286Laura Knipper (RUFV Meppen u. Umgebung)8. P 6.80

Morgaine le Fay1,286Kirsten Lüken (RUFV Meppen u. Umgebung)8. P 6.80

3 Dressurreiter-WB - RE 1/2

Mazzel1,225Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.20

Saladin 581,051Julia Pirsig (RUFV Meppen u. Umgebung)2. P 8.00

Kessy 1951,220Henning Jansen (RUFV Osterbrock)3. P 7.80

Lilly 490815Emily Merit Schepers (RUFV Meppen u. Umgebung)4. P 7.70

Bandit 44482Kerstin Janning (RV Recke e.V.)5. P 7.60

La Vino 3759Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)5. P 7.60

Evita 412569Maja Kleine (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. 7.50

Papillon 1571,241Lia Klostermann (RV Recke e.V.)7. 7.50

Champus K271Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung)9. 7.40

Momo 475898Franziska Otto (RUFV Haren-Ems)10. 7.20

Paulus1,227Lara Hinzmann (RUFV Werlte u. Umgebung)11. 7.10

Sabrina 4541,048Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)12. 7.00

Leo1,226Ina Foppe (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)13. 6.90

Ronja's Ballerina1,032Jennifer Kiep (RUFV Lorup e.V.)14. 6.80

Angie 2661,267Josefine Aulenbach (RUFV Meppen u. Umgebung)15. 6.60

Meilo 7882Julia Purk (RUFV der Gemeinde Lindern)16. 6.00

Morning Star 37902Franziska Otto (RUFV Haren-Ems)16. 6.00

Black Pearl 521,224Katharina Danzeisen (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)18. 5.80

4 Dressurprüfung Kl.E - E4

Snowgirl1,108Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum)1. P 8.20

Mistreal895Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 8.10

Evita 412569Maja Kleine (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 8.00

Don Franziskus518Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.)4. P 7.80

Helena 260698Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung)5. P 7.60

Momo 475898Franziska Otto (RUFV Haren-Ems)5. P 7.60

Eiger's Dream551Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)7. 7.50

Champus K271Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung)8. 7.40

Urmel 751,172Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 7.30
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Lilly 490815Marie Linn Schepers (RUFV Meppen u. Umgebung)10. 7.20

Donnerjunge526Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 7.10

Bretton's Batida123Kyra Gertken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 7.00

Nemo 412914Amy Otto (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)13. 6.90

Samiro D1,055Leonie Böker (RSC Dohren e.V.)14. 6.80

Lantano 47777Mia Holtmann (RUFV Meppen u. Umgebung)15. 6.50

Hope 62708Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)16. 6.20

Raffinesse 1101,011Elisabeth Teiken (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)17. 0.00

5/1 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA1/2 - RLP 0 - 4

Nifty 2920Mia Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.20

Gina 1731662Emma Tempel (RUFV Friesoythe)2. P 7.60

Florentine 116613Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 7.50

Dacapo F450Louisa Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 7.40

Donnerjunge526Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 7.30

Fidel Castro 4588Tabea Moß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)6. P 7.20

Vienieta1,181Mareike Book (RUFV Haren-Ems)7. P 7.10

Cape Town 19176Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 7.00

Urmel 751,172Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P 7.00

Davina 172472Yvonne Pecher (RFR Twist u.Umgebung e.V.)10. 6.90

Morning Star 37902Johanna Otto (RUFV Haren-Ems)11. 6.80

Catch me if you can 43236Sarah Boyemann (RUFV Fuerstenau e.V.)12. 6.70

Newgrange Golden Rosie918Emma Diekamp (RFV Lingen u.U.e.V.)12. 6.70

Lantano 47777Mia Holtmann (RUFV Meppen u. Umgebung)14. 6.60

Dark Chocolate 32467Britta Hagemann (RFV Engter e.V.)15. 6.50

Quasito B971Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)15. 6.50

Replay KN1,020Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.)17. 6.40

Eiger's Dream551Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)18. 6.30

Helena 260698Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung)18. 6.30

Nemo 412914Amy Otto (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)20. 6.20

Romi 321,029Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.)21. 6.10

Bretton's Batida123Kyra Gertken (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)22. 6.00

For Fiorenzo623Anna-Theresa Holz (RSV Hiddenhausen e.V.)22. 6.00

Saladin 581,051Angela Ramos (RUFV Meppen u. Umgebung)22. 6.00

Samiro D1,055Leonie Böker (RSC Dohren e.V.)25. 5.80

Leonardo di Klaverborch803Barbara Schartmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)26. 5.00

Raffinesse 1101,011Elisabeth Teiken (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)27. 0.00

5/2 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA1/2 - RLP 5 und mehr

Fearless Fame579Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 7.80

Royal Fantasy 51,041Melanie Johann (RUFV Essen i.O.e.V.)2. P 7.70

Flash Roxy609Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.)3. P 7.60

Johan 6732Hannah Schmidt (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)4. P 7.50

Snowgirl1,108Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)5. P 7.40

Der Kleine Prinz 7485Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)6. P 7.20

Ipswich 7721Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 7.10

Summer Boy 21,135Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 7.10

Donna Deluxe 3524Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)9. 7.00

Hope 62708Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)9. 7.00

Alman35Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 6.90

Flora 510612Julia Dallmann (RUFV Merzen)11. 6.90

Floretta M614Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)13. 6.80

Qnut962Catharina Henriette Naber (RUFV Cloppenburg)14. 6.70

Filia K595Jana Auclair (RUFV Wietmarschen)15. 6.60

Sammy Jo 251,056Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)15. 6.60

Don Franziskus518Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.)17. 6.50

Freixenet M633Josephine Heye (RUFV Rulle)18. 6.40

Dignitas503Barbara Schablewski (RUFV Boerger)19. 6.20

Mistreal895Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.)20. 5.80

Dancing Queen 1581,262Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)21. 5.70
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6/1 Dressurprüfung Kl.A* - A5/2 - Junioren und Junge Reiter

Darth Vader 4469Marie Stüwe (RUFV Osterbrock)1. P 7.80

Sammy Jo 251,056Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)2. P 7.60

Snowgirl1,108Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)3. P 7.50

Sweet Deluxe 21,144Mia Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)4. P 7.40

Lucien 7855Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock)5. P 7.30

Alman35Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)6. P 7.20

Gina 1731662Emma Tempel (RUFV Friesoythe)7. P 7.10

Belle Sauvage90Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)8. P 7.00

Filia K595Jana Auclair (RUFV Wietmarschen)9. P 6.90

Renomee 401,019Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. P 6.90

Summer Boy 21,135Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung)9. P 6.90

Ipswich 7721Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung)12. 6.80

Pride 10956Emilia Bodenkamp (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)12. 6.80

Donna Deluxe 3524Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)14. 6.70

Klementine745Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)14. 6.70

Vienieta1,181Mareike Book (RUFV Haren-Ems)14. 6.70

Cape Town 19176Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 6.50

Fidel Castro 4588Tabea Moß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)17. 6.50

Dacapo F450Louisa Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 6.40

Romance 721,027Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 6.30

Floretta M614Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)21. 6.20

Quasito B971Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 6.20

Laviva L1,234Elsa Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung)23. 6.10

Allcantara32Selma Burs (RUFV Osterbrock)24. 5.80

Der Kleine Prinz 7485Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum)25. 0.00

6/2 Dressurprüfung Kl.A* - A5/2 - Reiter

Florentine 116613Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.)1. P 7.50

Frieda tanzt635Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.)2. P 7.30

Fürstin Fiene642Irina Löhner (RG Klein Roscharden)3. P 7.10

First Lady 262604Verena Ahlers (RFV Lingen u.U.e.V.)4. P 7.00

Mien Deern 6887Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.)4. P 7.00

Freddy 297631Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)6. P 6.90

Hesselteichs A Golden Sunday700Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)6. P 6.90

Dark Chocolate 32467Britta Hagemann (RFV Engter e.V.)8. 6.80

Constantin TH387Natalie Schmidt (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)9. 6.70

Qnut962Catharina Henriette Naber (RUFV Cloppenburg)10. 6.60

Davina 159471Matthias Leuermann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)11. 6.50

Woitila 21,199Tanja Surmann-Brüggemann (RUFV Meppen u. Umgebung)11. 6.50

Dorian Grey 43529Lotte Schockemöhle (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)13. 6.40

Flora 510612Julia Dallmann (RUFV Merzen)13. 6.40

Replay KN1,020Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.)15. 6.30

Contenance Mademoiselle391Sarah Fühner (RUFV Cappeln)16. 5.80

Saladin 581,051Angela Ramos (RUFV Meppen u. Umgebung)17. 0.00

7 Reitpferdeprüfung - RP1 - 20x60m

Dancje VLY459Jasmin Nottberg (RFR Twist u.Umgebung e.V.)1. P 8.10

First Date 8603Nadine Venhaus (RUFV Isterberg e.V.)2. P 7.80

Bezaubernde Betty99Marie Sybel (RUFV Merzen)3. P 7.70

Heartbreaker 83696Ines Varelmann (RSC Dohren e.V.)3. P 7.70

Sequoia 71,272Francisco Marques Simoes Barreto (RUFV Menslage e.V.)5. P 7.60

Colorado 242363Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. 7.50

Doliandra PS510Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)6. 7.50

Sacristallo1,049Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. 7.50

Bella View89Michael Gies (RUFV der Gemeinde Lindern)9. 7.40

Fifykus592Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 7.40

Sekundus 51,233Anna Berges (RUFV Cappeln)11. 7.20

Sirius Brown 31,098Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.)12. 7.00
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Grace 470675Edda Kessen (RSC Andervenne e.V.)13. 6.90

Dr. Davidoff532Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)14. 6.70

Great Heard AK682Sandra Graber (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 6.70

8 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA3/2 - 20x60m

Dancje VLY459Jasmin Nottberg (RFR Twist u.Umgebung e.V.)1. P 8.50

Sherry Dance1,083Jasmin Nottberg (RFR Twist u.Umgebung e.V.)2. P 8.30

Dominy 3516Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.20

Bachelor 91,251Brandi Roenick (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.10

Frascino630Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.00

Royal Fox 41,042Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.80

Derek 17486Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 7.70

Fantastic 41577Ines Varelmann (RSC Dohren e.V.)7. P 7.70

Don Sinclair ST519Monika Stärk (RUFV Merzen)9. P 7.60

Fleur du Soleil 7610Christina Stamm (RUFV Essen i.O.e.V.)9. P 7.60

Nobelmann 10929Tanja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung)9. P 7.60

Rubinrot 81,046Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.)12. 7.50

Broadway Dream124Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.)13. 7.40

La Vino 3759Gabriele Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)13. 7.40

Donnerjunge526Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. 7.30

Rock´a´Bella1,026Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)15. 7.30

Colorado 242363Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 7.20

Don Franziskus518Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.)18. 7.10

Dominico514Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 7.00

Faina 4574Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.)19. 7.00

Zack's Diamond1,201Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.)19. 7.00

Bella View89Michael Gies (RUFV der Gemeinde Lindern)22. 6.90

Déjà-vu 10479Helen Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.90

Zerafina Zack1,213Sandra Graber (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 6.80

Feodora D584Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern)25. 6.50

Dolly 494511Patricia Schäpker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)26. 5.50

For Fiorenzo623Anna-Theresa Holz (RSV Hiddenhausen e.V.)27. 5.00

9 Dressurpferdeprfg. Kl.L - DL4 - 20x60m

Don Sinclair ST519Monika Stärk (RUFV Merzen)1. P 7.50

Sweet Deluxe 21,144Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)2. P 7.40

Domino Zwei515Marie Sybel (RUFV Merzen)3. P 7.10

Finale 181597Edda Kessen (RSC Andervenne e.V.)4. P 7.00

Steendieks Cypriano1,261Lena Sur (RUFV Osterbrock)5. 6.90

Ella Gold557Julia Klompmaker (RUFV Nordhorn e.V.)6. 6.80

Nicolas 30919Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. 6.70

Fürst Donnerhall 4638Ines Varelmann (RSC Dohren e.V.)8. 6.60

Bella Donna 1421,273Karolin Kamp (RFV Mesum e.V.)9. 6.30

Zack's Diamond1,201Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 5.50

Absinth 605Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)11. 0.00

10 Dressurreiterprüfung Kl.L* - RL1

Darth Vader 4469Marie Stüwe (RUFV Osterbrock)1. P 8.30

Lucien 7855Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock)2. P 8.00

Renomee 401,019Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.)3. P 7.70

Sherazade1,082Nora Shadid (RV Ibbenbüren e.V.)4. P 7.60

Klementine745Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)5. P 7.50

Daymons Daylight474Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems)6. P 7.20

Bleib Cool109Sylke Budde (RUFV Cloppenburg)7. 6.60

Gustavsson S1,260Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. 6.50

Mien Deern 6887Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.)9. 6.30

Sharan 461,080Finja Többen (RUFV Meppen u. Umgebung)9. 6.30

Hesselteichs A Golden Sunday700Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)11. 6.20

Romance 721,027Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 6.20

Davina 159471Matthias Leuermann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)13. 6.00
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Constantin TH387Natalie Schmidt (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)14. 5.70

Freddy 297631Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)15. 0.00

Frieda tanzt635Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.)15. 0.00

Fürstin Fiene642Irina Löhner (RG Klein Roscharden)15. 0.00

Woitila 21,199Tanja Surmann-Brüggemann (RUFV Meppen u. Umgebung)15. 0.00

11 Dressurprfg. Kl.L** - L11 - 20x60m

Ravallo 281,017Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 8.00

Lucien 7855Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 7.90

Darth Vader 4469Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 7.70

Dornella530Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.)4. P 7.50

Sunday`s Son1,137Kelly-Louise Behrens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.30

Elderman1,263Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.)5. P 7.30

Tobago 61,156Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.)7. 7.20

Blue 89111Helen Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. 7.00

Star Dancer M1,127Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 6.70

Crystal Dance435Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.)10. 6.60

Hofdame 13703Sarah Deitermann (RUFV Meppen u. Umgebung)11. 6.50

Rich & Royal KN1,021Helena Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.)12. 6.30

Serano Dream1,078Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)13. 6.00

No doubt 2924Relana Franke (RUFV Isterberg e.V.)14. 5.90

Fling 12611Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. 5.80

Ladiva 6765Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 5.50

Daddy Cools Ballerina452Kelly-Louise Behrens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 0.00

12 Dressurprüfung Kl.M* - M5 - 20x60m

Ravallo 281,017Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 7.80

First Lady HE605Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 7.70

Shampagna1,079Marie Sybel (RUFV Merzen)3. P 7.50

Donald 5141,269Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.)4. P 7.40

Follow Me OLD619Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 7.20

Bellice91Nina zur Lage (RUFV Alfhausen)6. P 7.10

It's Remmington725Merle Ronja Schmidt (RUFV Wietmarschen)7. P 7.00

Lucien 7855Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 7.00

DJ Depardieu508Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung)9. P 6.90

Jedermann 3729Nina Wagner (RUFV Cloppenburg)9. P 6.90

Adele 10411Melanie Tewes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 6.80

De Los Santos 2476Anne Henkel (RUFV Nordhorn e.V.)11. 6.80

Ben 39592Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.)13. 6.70

Scotty C1,073Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.)14. 6.60

Fürst Fred M639Katharina Arentzen (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)15. 6.50

Rania Christie1,014Jutta Schwankl (RUFV Boerger)16. 6.40

Dornella530Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.)17. 6.30

Susi 12851,142Paula Rietbrock (RuFV Nortrup)17. 6.30

Prinsenhof's Dino957Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)19. 6.20

Fling 12611Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 6.00

Ladiva 6765Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 5.20

Sheldon Lee Cooper1,081Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.)22. 5.00

Bailey 7875Ines Varelmann (RSC Dohren e.V.)23. 0.00

Bergolio OLD1,293Tanja Fischer (RURV Rastede)23. 0.00

13 Springpferdeprüfung Kl.A**

Millstreet 6891Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)1. P 8.20

Cafe lavie135Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)2. P 8.00

Unocoll W1,169Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 7.90

Larina 148780Linda Roling (RFV Sögel e.V.)4. P 7.80

Stacoon S1,119Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)4. P 7.80

Calista 59146Linda Roling (RFV Sögel e.V.)6. P 7.70

Wilmarie1,195Lea Grosse Macke (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 7.70

Copacollanda400Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)8. P 7.60

5
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Ergebnisübersicht: Haselünne [381833002] 16.08.2018 - 19.08.2018

Shimara1,084Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)8. P 7.60

Cleo R337Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)10. P 7.50

Cup Cake AS442Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 7.50

Sweet Martini1,145Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 7.50

Charlie Brown 129282Anne Köster (PSG Lähden e.V.)13. P 7.40

Darwin 143470Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.)13. P 7.40

Greta 160686Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)13. P 7.40

Checker H 3292Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)16. 7.30

Christiano 19316Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)16. 7.30

Quite Qualentina1,008Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)16. 7.30

Snow 311,107Julia Wilbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)19. 7.20

Emoji562Jens Albers (RFV Sögel e.V.)20. 7.10

Zilverstone G1,216Wiebke Grommel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)20. 7.10

Carlotta 329207Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)22. 7.00

Giovanni 200664Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.)23. 6.90

Ini Mini719Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)23. 6.90

Stakko's Stella1,123Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)23. 6.90

Vvaikiki1,188Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)23. 6.90

Calissa 6145Lana Stärk (RFV Dammer Berge e.V.)27. 6.80

For Arpeggio622Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.)27. 6.80

Hulapalu710Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)27. 6.80

Schlitzohr 181,071Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)30. 6.60

Chickeria 5304Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.)31. 6.50

Fantastic Dream 15578Tove Rittfeldt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)32. 6.00

Chebby291Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)33. 5.80

Quasito B971Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)33. 5.80

Little Junior RP830Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)35. 5.60

La Perla ADR758Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.)36. 5.00

14/1 Springpferdeprüfung Kl.A** - 2000 und mehr

Checkter294Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)1. P 9.00

Lady-Lou 21771Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.60

Giorgina Mantha663Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)3. P 8.40

Aurel 3264Otto Vaske (RG Klein Roscharden)4. P 8.10

Starlet T1,130Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 8.00

Cinnamon 36332Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 7.90

Etienne 141568Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.90

Chronos H322Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)8. P 7.80

Leslie 961,282Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)8. P 7.80

Crystal Speed 3436Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)10. 7.70

Future Trend 3643Jessica Kuehnle (RG Klein Roscharden)11. 7.60

Abba Zabba1,279Henry Vaske (RG Klein Roscharden)11. 7.60

Contenance 28390Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)13. 7.30

Lastrup 4789Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.)13. 7.30

Crawford 8427Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)15. 7.20

Chester Son298Martin Kersten (RUFV Alfhausen)16. 7.10

Christiano 24317Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)16. 7.10

Nemo 409913Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 7.00

Double Clear 3531Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)19. 6.90

Lyntinus873Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)20. 6.80

Nostradamus 32931Otto Vaske (RG Klein Roscharden)20. 6.80

Akim 5424Jessica Kuehnle (RG Klein Roscharden)22. 6.70

Look at me RP837Henry Vaske (RG Klein Roscharden)23. 5.30

14/2 Springpferdeprüfung Kl.A** - RLP 0 - 2000

Stakalino1,120Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.10

Roseanne 251,278Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 7.90

Guinnet1,277Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 7.80

Lucilectric 12856Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.)4. P 7.70

Canolina170Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 7.50
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Zilverstone G1,216Wiebke Grommel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. P 7.40

Quasito B971Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 7.20

Discovery 61504Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern)8. P 7.10

Quedence B980Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 7.10

Dia Light494Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)10. P 7.00

Emoji562Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 6.90

Captain Canuck179Juliane Enders (RG Klein Roscharden)12. 6.80

La La Land 2754Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)12. 6.80

Shir Khan S1,085Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)12. 6.80

Mr. White904Juliane Enders (RG Klein Roscharden)15. 6.70

Chaquitos PS276Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 6.60

Tabasco 1001,150Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)16. 6.60

Centucky 7254Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)18. 6.50

Calissa 6145Lana Stärk (RFV Dammer Berge e.V.)19. 6.40

Larona 6782Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 6.40

Iron Man 17722Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)21. 6.00

Nobel de Reve928Josephine Last (RFV Warendorf e.V.)21. 6.00

Chataya H1,274Josephine Last (RFV Warendorf e.V.)23. 5.90

Carlotta 329207Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)24. 5.60

La La Land753Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)25. 5.50

15/1 Springpferdeprüfung Kl.L - Geschlossen

Coco Cantara347Simone Owczarek (RUFV Osterbrock)1. P 8.40

Christalida Song315Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)2. P 8.30

Cafe lavie135Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 8.20

Carlimo201Matthias Voss (RUFV Osterbrock)4. P 8.10

Charlie Brown 129282Anne Köster (PSG Lähden e.V.)4. P 8.10

Copacollanda400Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)6. P 8.00

Shimara1,084Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 8.00

Stakko's Stella1,123Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)6. P 8.00

Changsha273Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)9. P 7.90

Millstreet 6891Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)9. P 7.90

A-Migo Conssita M1Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. P 7.80

Gipsi 37665Linda Roling (RFV Sögel e.V.)11. P 7.80

Unocoll W1,169Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. P 7.80

Coconut Kiss 27351Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. P 7.70

Hulapalu710Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)14. P 7.70

Scipio-Blue1,072Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)14. P 7.70

Landperle 10776Linda Roling (RFV Sögel e.V.)17. 7.60

Vinzent Valero1,232Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 7.60

Cassitha232Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)19. 7.50

Liverpool 56832Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)19. 7.50

Sweet Martini1,145Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.50

Wilmarie1,195Lea Grosse Macke (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.50

Chiquita 86308Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)23. 7.40

Chebby291Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 7.20

Greta 160686Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)24. 7.20

Cybertron 2448Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)26. 7.00

Darwin 143470Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.)26. 7.00

Ini Mini719Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)26. 7.00

Quinsie1,001Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)29. 6.90

Acota M8Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)30. 6.80

Bobbie Bow Wow117Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)31. 5.90

Chickeria 5304Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.)31. 5.90

Heathcliff 5697Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung)33. 5.80

Quite Qualentina1,008Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)33. 5.80

Stacoon S1,119Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)33. 5.80

Henriette 49699Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)36. 5.70

For Arpeggio622Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.)37. 5.00
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15/2 Springpferdeprüfung Kl.L - Offen: RLP 2001 und mehr

Kingston 43744Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.60

Copin's Boy401Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)2. P 8.50

Sir Henry PS1,095Andreas Kreuzer ()3. P 8.40

Sir Thomas PS1,097Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P 8.40

Charlyn 9286Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)5. P 8.30

Starlet T1,130Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 8.30

Aventador S67Otto Vaske (RG Klein Roscharden)7. P 8.20

Doodle W528Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.20

Carlchen 94200Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)9. P 8.10

Coolio 43398Andreas Kreuzer ()9. P 8.10

Ivory 47727Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)9. P 8.10

Korsika 62747Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 8.10

Etienne 141568Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)13. P 8.00

Levaar804Henry Vaske (RG Klein Roscharden)13. P 8.00

Cinnamon 36332Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. 7.90

Ferstlhof's Athletica586Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)15. 7.90

Candelight 6166Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)17. 7.80

Carlotta 320206Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 7.70

Lastrup 4789Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.)18. 7.70

Piana de la Lune949Martin Kersten (RUFV Alfhausen)18. 7.70

Caletta 112138Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 7.60

Nemo 409913Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)21. 7.60

Voltanos1,186Jessica Kuehnle (RG Klein Roscharden)23. 7.50

Bijou 444102Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)24. 7.40

Sunset Strip 21,141Henry Vaske (RG Klein Roscharden)25. 7.30

Checkter294Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)26. 7.20

Last Call 3788Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)26. 7.20

Crispero T430Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)28. 7.10

Sixpack 71,099Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)28. 7.10

Chronos H322Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)30. 7.00

Lady-Lou 21771Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)30. 7.00

Betty Bariton97Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)32. 6.70

Crawford 8427Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)32. 6.70

Look at me RP837Henry Vaske (RG Klein Roscharden)34. 6.20

Future Trend 3643Jessica Kuehnle (RG Klein Roscharden)35. 5.80

Chester Son298Martin Kersten (RUFV Alfhausen)36. 5.70

15/3 Springpferdeprüfung Kl.L - Offen: RLP 0 - 2000

Lucilectric 12856Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.30

Galileo 152647Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.20

Lady Gold 4768Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.10

Colidus358Juliane Enders (RG Klein Roscharden)4. P 8.00

Quillan 2995Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.00

Canolina170Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 7.90

Low Budget 5853Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)6. P 7.90

French Brownie634Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)8. P 7.80

Shir Khan S1,085Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. P 7.80

Tabasco 1001,150Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)8. P 7.80

Emoji562Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.70

Vultero1,187Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)11. 7.70

La Peppa757Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 7.60

Special One V1,265Christin Scheel (RUFV Essen i.O.e.V.)13. 7.60

Chappalou275Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)15. 7.50

Discovery 61504Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern)15. 7.50

Quanto B970Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)15. 7.50

Barony Clover87Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)18. 7.30

Pablonadi939Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.10

Chaccambio PS260Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 6.80
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Larona 6782Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)21. 6.00

16/1 Springpferdeprüfung Kl.M* - RLP 1001 und mehr

Cazaan242Andreas Kreuzer ()1. P 9.00

Carlchen 94200Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)2. P 8.70

Gambrinus 94650Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.60

Diavoltan OLD502Andreas Kreuzer ()4. P 8.50

Charlyn 9286Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)5. P 8.40

Last Call 3788Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)5. P 8.40

Candelight 6166Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)7. P 8.30

Silvertops Chacco OLD1,089Andreas Kreuzer ()7. P 8.30

El Balou OLD553Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)9. P 8.20

Ferstlhof's Athletica586Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)9. P 8.20

Aventador S67Otto Vaske (RG Klein Roscharden)11. 8.10

Carlisle 3203Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)11. 8.10

Piana de la Lune949Martin Kersten (RUFV Alfhausen)13. 8.00

Ivory 47727Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)14. 7.80

Theo 1601,154Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. 7.80

Chacci261Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)16. 7.50

Gipsi 37665Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.50

Copin's Boy401Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)18. 7.40

Doodle W528Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)19. 7.30

Crispero T430Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 7.20

Galileo 152647Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 7.00

Sixpack 71,099Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)22. 6.90

Caletta 112138Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 6.70

Quillan 2995Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 6.70

Christalida Song315Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)25. 6.60

Sunset Strip 21,141Henry Vaske (RG Klein Roscharden)26. 6.00

Levaar804Henry Vaske (RG Klein Roscharden)27. 5.80

French Brownie634Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)28. 5.00

16/2 Springpferdeprüfung Kl.M* - RLP 0 - 1000

La Peppa757Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 8.10

Scipio-Blue1,072Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.00

Coco Cantara347Simone Owczarek (RUFV Osterbrock)3. P 7.90

Special Lucy H1,116Anna Hofschröer (RUFV Lathen u. Umgebung)4. P 7.80

Cybertron 2448Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)5. P 7.50

Cassitha232Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)6. P 7.40

Low Budget 5853Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)7. 7.20

Changsha273Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. 7.10

Acota M8Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)9. 7.00

Liverpool 56832Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)10. 6.80

Bobbie Bow Wow117Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)11. 6.50

Carlimo201Matthias Voss (RUFV Osterbrock)11. 6.50

Quanto B970Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 6.40

Vinzent Valero1,232Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 6.30

17 Standard-Spring-WB - max. Höhe 60 cm

Bubble Gum 161,252Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 36.41

Evita 412569Maja Kleine (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 38.26

Nemo1,235Hanna Dickebohm (RuFSC Spahnharrenstätte e.V.)3. P 0.00 / 41.36

Ronja's Ballerina1,032Jennifer Kiep (RUFV Lorup e.V.)4. P 0.00 / 41.46

Jacob1,223Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung)5. P 0.00 / 42.44

Morgaine le Fay1,286Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung)6. P 0.00 / 42.55

Dream of Dörte535Pauline Reinel (RFV Lingen u.U.e.V.)7. P 0.00 / 43.01

Click Clack1,219Luisa Mathlage (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)8. P 0.00 / 43.87

Boss 28121Philine Osterloh (RuFV Dwergte)9. P 0.00 / 45.53

Champus K271Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung)10. P 0.00 / 48.26

Belinda1,283Ellen Starmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. P 1.00 / 52.71
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Milou1,229Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)12. P 2.00 / 59.92

MPS My Magic Starlight1,230Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)13. P 6.00 / 58.96

18 Stilspringprüfung Kl.E

Close to me 3342Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)1. P 8.10

Sir Avalon1,093Yola Takman (RUFV Wietmarschen)2. P 8.00

Gina 1731662Emma Tempel (RUFV Friesoythe)3. P 7.90

Cleopatra 281338Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)4. P 7.80

Charlett 20279Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)5. P 7.70

Licotus 2808Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.)6. P 7.60

Affection B15Leonie Braun (PSG Lähden e.V.)7. P 7.50

Foxylight627Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)7. P 7.50

Levanda805Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. P 7.40

No No Never925Stina Skrollan Knobbe (PSG Lähden e.V.)9. P 7.40

Zara Zahavah Princess of Grace1,205Anna Benten (PSG Lähden e.V.)9. P 7.40

Top Speed 31,158Sönke Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)12. 7.30

Annabelle 10045Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.)13. 7.20

Helena 260698Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung)13. 7.20

Mephisto 380885Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)13. 7.20

Orchid's Raimond1,228Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung)13. 7.20

Jelly Bean 4730Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg)17. 7.10

Bubble Gum 161,252Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 7.10

Best Dancer 396Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 7.00

Calistra 15147Mohamed Sherif Ibrahim (Gastlizenz)19. 7.00

Balouna 278Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.)21. 6.80

Sunny 3761,138Anna Benten (PSG Lähden e.V.)22. 6.50

19 Springprüfung Kl.E

Sunny 3761,138Anna Benten (PSG Lähden e.V.)1. P 0.00 / 32.54

Close to me 3342Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 33.60

Licotus 2808Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.)3. P 0.00 / 34.71

Cleopatra 281338Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 35.10

Best Dancer 396Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern)5. P 0.00 / 36.60

Orchid's Raimond1,228Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 0.00 / 37.10

Foxylight627Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)7. P 0.00 / 37.30

Top Speed 31,158Sönke Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)8. P 0.00 / 37.31

Affection B15Leonie Braun (PSG Lähden e.V.)9. P 0.00 / 38.36

Madison's Juoie875Annika Jansen (RUFV Lorup e.V.)10. 0.00 / 38.56

Jelly Bean 4730Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg)11. 0.00 / 38.79

Zara Zahavah Princess of Grace1,205Anna Benten (PSG Lähden e.V.)12. 0.00 / 39.46

Levanda805Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)13. 0.00 / 40.46

Bubble Gum 161,252Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 0.00 / 41.54

Calistra 15147Mohamed Sherif Ibrahim (Gastlizenz)15. 0.00 / 43.56

Annabelle 10045Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.)16. 0.00 / 46.83

Balouna 278Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.)17. 0.00 / 48.59

No No Never925Stina Skrollan Knobbe (PSG Lähden e.V.)18. 4.00 / 35.25

Helena 260698Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung)19. 4.00 / 35.55

Sir Avalon1,093Yola Takman (RUFV Wietmarschen)20. 4.00 / 38.41

Gina 1731662Emma Tempel (RUFV Friesoythe)21. 4.00 / 43.31

Lantano 47777Mia Holtmann (RUFV Meppen u. Umgebung)22. 4.00 / 47.59

Mephisto 380885Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)23. 4.00 / 50.77

Lalique 751,259Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)24. 4.00 / 57.57

Axl-Rose 268Martha Burwinkel (RuFC Dinklage e.V.)25. 4.00 / 57.81

Charlett 20279Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)26. 8.00 / 41.43

Zaubermaus 351,206Hannah Triphaus (ZRUFV Berge e.V.)27. 21.00 / 78.55

20/1 Stilspringprüfung Kl.A** - Reiter

Little John 431,239Magdalena Germann (RFV Holdorf e.V.)1. P 8.60

Landperle 10776Linda Roling (RFV Sögel e.V.)2. P 8.20

Sweet Martini1,145Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.10
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Clipper 3341Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)4. P 8.00

Cordina S406Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.)5. P 7.90

Candylla GL168Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung)6. P 7.80

Quel Vie986Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)7. P 7.70

Steendieks East London1,131Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. P 7.60

Celieza245Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)9. P 7.50

Dolores van Cartier512Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)9. P 7.50

Chewbacca 17299Sophia van Werde (RFV Lingen u.U.e.V.)11. P 7.40

Cristalmé431Ariane Grever (PSV Löningen-Ehren e.V.)11. P 7.40

Larentino 2779Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 7.30

Hip Hop's Hallah701Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)14. 7.20

Larina 148780Linda Roling (RFV Sögel e.V.)14. 7.20

Christobal 28319Lana Stärk (RFV Dammer Berge e.V.)16. 7.10

Lacarthargo762Natalie Strack (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 7.10

Niklas 106921Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.00

Zidane G1,214Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.)18. 7.00

Chia La Isla300Jenny Abrahamsson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 6.90

Cup Cake AS442Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 6.90

Dante's Dancer461Josip Dragic (RUFV Alfhausen)22. 6.80

Gracia d'Or677Andreas Meiners (RFV Esterwegen)22. 6.80

Rina H1,023Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.)24. 6.70

Sunny Daylight 31,139Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen)24. 6.70

Simply 101,091Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)26. 6.60

Calissa 6145Lana Stärk (RFV Dammer Berge e.V.)27. 6.50

Diacorado 3496Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)28. 6.00

20/2 Stilspringprüfung Kl.A** - Junioren und Junge Reiter

Cassandra 324231Laura Muke (RUFV Osterbrock)1. P 8.20

Arimara53Nora Muke (RUFV Haren-Ems)2. P 8.00

Cera 48256Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.)3. P 7.90

Ally 2234Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)4. P 7.80

Cup Cake WE444Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)5. P 7.70

Unit 31,167Pia Prüllage (RuFV Dwergte)5. P 7.70

Little Heika829Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)7. P 7.60

Bob 33116Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)8. P 7.50

Zada Grafin1,202Mareike Schmits (RUFV Lorup e.V.)8. P 7.50

Lou's Löwenherz xx849Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)10. P 7.40

Amy 19942Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)11. 7.30

Calistra 15147Tove Rittfeldt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)12. 7.20

Caluna 30154Kaylee Buurman (PSG Lähden e.V.)12. 7.20

Just Magic 6736Hannah Olding (RuFV Dwergte)14. 7.10

Double Clear 3531Tove Rittfeldt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. 7.00

Open End 2938Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)15. 7.00

Lassini 6787Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)17. 6.90

Raschamon1,016Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.)18. 6.80

Corrada D414Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)19. 6.50

Darling 311468Dalia Petrova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 6.50

Sixtus K1,100Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)21. 6.40

Edward 46549Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.20

La Perla ADR758Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.)23. 5.80

Constantino K WE388Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)24. 5.30

21/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Teilung nach erbrachter Leistung

Tobago 61,156Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.)1. P 8.50

Cosmo Cool422Marie Gebken (RUFV Osterbrock)2. P 8.20

Christopher 7320Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 8.00

Collin 53361Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P 7.80

Baghira - S73Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)5. P 7.60

Charlen Gold278Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. 7.30

Skywalker 481,103Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. 7.30
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Desert Rose 20487Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. 7.20

Zara Zahavah Princess of Grace1,205Anna Benten (PSG Lähden e.V.)8. 7.20

Affection B15Leonie Braun (PSG Lähden e.V.)10. 7.10

Sir Moritz 71,096Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern)11. 6.80

Barkley 1585Pia Janzen (RUFV Osterbrock)12. 6.70

For Kids Lady624Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 6.70

Louisiana 132852Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.)12. 6.70

Lacoste 148763Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung)15. 6.20

Licotus 2808Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.)15. 6.20

Alman35Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.)17. 6.00

Boss 28121Jana Kathmann (RUFV Essen i.O.e.V.)18. 5.80

Ibo W714Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.)18. 5.80

Lorio S845Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)20. 5.00

Carmela 2209Nadine Hilbers (RUFV Wietmarschen)21. 1.70

21/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Teilung nach erbrachter Leistung

Bubble Gum 161,252Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 8.30

Toto 271,161Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.)2. P 8.10

Blümchen 123114Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.)3. P 7.90

Cushy-Jolie447Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 7.70

Gecco 11655Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)5. P 7.50

Alposas Nevada1,253Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.50

22/1 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker - Reiter

Que Sera 36978Louisa Behrens (RG Klein Roscharden)1. P 44.00 / 39.55

Queena LH983Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)2. P 44.00 / 40.56

Dagostino 14453Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.)3. P 44.00 / 41.12

Chacco's Louis Vuitton267Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)4. P 44.00 / 41.21

Landperle 10776Linda Roling (RFV Sögel e.V.)5. P 44.00 / 41.41

It's Lady Yvonne Z723Anke Deuling (RUFV Haren-Ems)6. P 44.00 / 41.86

Quel Vie986Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)7. P 44.00 / 42.04

Cordina S406Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.)8. P 44.00 / 43.52

Celieza245Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)9. P 44.00 / 44.38

Achaz 136Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.)10. P 44.00 / 44.86

Zidane G1,214Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.)11. P 44.00 / 44.87

Quattro's Girl 2974Louisa Behrens (RG Klein Roscharden)12. P 44.00 / 46.00

Cushy-Jolie447Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)13. P 44.00 / 46.53

Hirsina van de Groote Kamps702Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)14. 44.00 / 49.11

Clipper 3341Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)15. 44.00 / 50.67

Gracia d'Or677Andreas Meiners (RFV Esterwegen)16. 44.00 / 51.14

Coldplay 3357Sina Keuters (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 44.00 / 58.34

Cornet's Sunshine410Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)18. 41.00 / 50.80

Chianti Lagrana301Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)19. 40.00 / 38.25

Chacco's Kiss266Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen)20. 40.00 / 46.40

Geraldina 2658Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems)21. 40.00 / 51.93

Steendieks East London1,131Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)22. 40.00 / 55.18

Lacarthargo762Natalie Strack (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 39.00 / 44.24

Diacorado 3496Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)24. 39.00 / 54.88

Chia La Isla300Jenny Abrahamsson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)25. 37.00 / 43.54

Milkyway K890Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)26. 28.00 / 52.28

Simply 101,091Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)27. 28.00 / 74.82

Caris 7192Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.)28. 28.00 / 74.93

Carmela 2209Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)29. 26.00 / 73.41

Candylla GL168Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung)30. 22.00 / 70.44

Chewbacca 17299Sophia van Werde (RFV Lingen u.U.e.V.)31. 15.00 / 85.70

Sweet Martini1,145Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 12.00 / 38.86

Rina H1,023Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.)33. 12.00 / 46.61

Sunny Daylight 31,139Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen)34. 8.00 / 47.40

Dolores van Cartier512Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)35. 7.00 / 47.65

Larentino 2779Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)36. 3.00 / 82.59

12



Stand: 23.08.2018 / 08:35:10

Ergebnisübersicht: Haselünne [381833002] 16.08.2018 - 19.08.2018

22/2 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker - Junioren und Junge Reite

Granby 2679Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 44.00 / 37.97

Campino del Sol161Fenja Flatken (RuFV Dwergte)2. P 44.00 / 38.05

Cup Cake WE444Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 44.00 / 39.98

Vilydi1,182Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)4. P 44.00 / 40.99

Quira 91,004Madlen Wolke (RUFV Fuerstenau e.V.)5. P 44.00 / 41.72

Cera 48256Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.)6. P 44.00 / 41.89

Zada Grafin1,202Mareike Schmits (RUFV Lorup e.V.)7. P 44.00 / 41.99

Liberty 352807Lara Hemme (RUFV Cloppenburg)8. P 44.00 / 42.01

Collin 53361Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 44.00 / 43.53

Verdi 711,177Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)10. P 44.00 / 44.55

Starfighter 191,128Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.)11. P 44.00 / 46.81

Allcantara32Selma Burs (RUFV Osterbrock)12. P 44.00 / 47.03

Edward 46549Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 44.00 / 47.24

Callipyge de la Villa149Tove Rittfeldt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. 44.00 / 48.51

Cocophino352Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)15. 44.00 / 50.14

Just Magic 6736Hannah Olding (RuFV Dwergte)16. 39.00 / 40.28

Corrada D414Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)17. 37.00 / 41.43

La Perla ADR758Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.)18. 30.00 / 60.10

Carshela213Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)19. 29.00 / 47.16

California Sunrise 2142Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.)20. 19.00 / 80.16

Darling 311468Dalia Petrova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)21. 12.00 / 41.31

Ibo W714Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.)22. 12.00 / 41.95

Cosmo Cool422Marie Gebken (RUFV Osterbrock)23. 12.00 / 42.57

Unit 31,167Pia Prüllage (RuFV Dwergte)24. 12.00 / 43.74

Lassini 6787Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)25. 12.00 / 44.47

Cassandra 324231Laura Muke (RUFV Osterbrock)26. 12.00 / 45.53

Alf 32129Leon Hengemühle (RUFV Lastrup e.V.)27. 12.00 / 45.69

Raschamon1,016Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.)28. 10.00 / 92.49

Coalina 2346Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.)29. 8.00 / 45.38

Lordinio 2843Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)30. 8.00 / 48.16

Carry me GH212Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.)31. 8.00 / 59.77

Sixtus K1,100Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)32. 7.00 / 64.42

23/1 Springprüfung Kl.L - RLP 0 - 54

Galischo649Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 47.52

Darling 311468Dalia Petrova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 51.30

Zembla 31,209Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 51.34

Copland 2402Paulina Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.)4. P 0.00 / 51.42

Low Budget 5853Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)5. P 0.00 / 52.82

Chacco's Kiss266Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen)6. P 0.00 / 53.34

Barony Clover87Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)7. P 0.00 / 54.08

Quatman973Jette Wilkens (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 0.00 / 54.61

Verdi 711,177Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)9. P 0.00 / 55.22

Baghira - S73Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)10. 0.00 / 55.35

Balou's Son G77Paulina Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.)11. 0.00 / 56.68

Conchita 126376Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)12. 0.00 / 57.01

Campino del Sol161Fenja Flatken (RuFV Dwergte)13. 4.00 / 46.04

Chacco White265Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems)14. 4.00 / 50.80

Stepdance1,132Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems)15. 4.00 / 55.29

Starfighter 191,128Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.)16. 4.00 / 56.33

Clipper 3341Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 4.00 / 59.68

Alf 32129Leon Hengemühle (RUFV Lastrup e.V.)18. 8.00 / 53.90

Caluna 30154Kaylee Buurman (PSG Lähden e.V.)19. 8.00 / 61.58

Geraldina 2658Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems)20. 9.00 / 65.70

Coldplay 3357Sina Keuters (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)21. 10.00 / 68.17

La Vida Platina1,268Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg)22. 12.00 / 54.55

Caris 7192Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.)23. 20.00 / 93.35

Lacarthargo762Natalie Strack (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)24. 32.00 / 78.43
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23/2 Springprüfung Kl.L - RLP 55 - 167

Arcadia 1651Linda Roling (RFV Sögel e.V.)1. P 0.00 / 50.76

Quira 91,004Madlen Wolke (RUFV Fuerstenau e.V.)2. P 0.00 / 52.13

Contessa 218392Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 0.00 / 52.25

Quinntina 21,000Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 53.75

Dunya 6541Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 54.51

El Remo R555Lea Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)5. P 0.00 / 54.51

Solino Q1,109Philipp Außel (PSG Lähden e.V.)7. P 0.00 / 55.00

Leonard 51802Luisa Recknagel (RUFV Essen i.O.e.V.)8. P 0.00 / 58.29

Quel Vie986Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)9. P 4.00 / 50.09

It's Lady Yvonne Z723Anke Deuling (RUFV Haren-Ems)10. P 4.00 / 50.24

Paola 224941Felicia Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 4.00 / 50.49

Estrella 96567Ellen Wedel (RFV Sögel e.V.)12. 4.00 / 50.92

Cayenne B241Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung)13. 4.00 / 51.58

Chacco's Louis Vuitton267Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)14. 4.00 / 52.20

Casino Royal 33226Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung)15. 4.00 / 52.33

Olleg937Carolin Stavermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)16. 4.00 / 54.58

Dagostino 14453Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 4.00 / 55.09

Hirsina van de Groote Kamps702Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)18. 4.00 / 58.56

Chianti Lagrana301Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)19. 8.00 / 49.55

Chirac 30309Martina Strack (RFV Esterwegen)20. 8.00 / 50.60

Finest Lady 2598Melanie Urich (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)21. 9.00 / 67.42

Quattro's Girl 2974Louisa Behrens (RG Klein Roscharden)22. 12.00 / 58.11

Landperle 10776Linda Roling (RFV Sögel e.V.)23. 14.00 / 70.25

Crunchip M1,256Liam Böckmann (RG Klein Roscharden)24. 16.00 / 54.01

Caresse Z188Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)25. 21.00 / 99.81

23/3 Springprüfung Kl.L - RLP 168 - 599

Lady-Laurina770Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)1. P 0.00 / 45.20

Granby 2679Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung)2. P 0.00 / 45.60

Coeur de Lagune353Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 47.74

Quelle Belle 3987Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 49.39

Vilydi1,182Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 50.41

Quinara K997Linda Kröger (RuFV Papenburg)6. P 0.00 / 50.84

MPS Hektor903Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)7. P 0.00 / 51.76

Quinsie1,001Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)8. P 0.00 / 52.64

Allenger33Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.)9. P 0.00 / 52.89

Carissima 29194Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)10. P 0.00 / 53.72

Cabrio K133Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)11. 0.00 / 55.29

Chantilly 30274Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)12. 0.00 / 57.03

Chupa Chup 5327Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung)13. 4.00 / 47.77

Crabat 71,240Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)14. 4.00 / 50.37

Divertimento 12506Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)15. 4.00 / 50.94

Mentos C WE884Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)16. 4.00 / 52.21

Chaccira 4262Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.)17. 4.00 / 52.70

Little John 431,239Magdalena Germann (RFV Holdorf e.V.)18. 4.00 / 53.19

Gecki 4656Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.)19. 4.00 / 54.15

Wiecko1,194Jana Hengelbrock (RV Klein Drehle e.V.)20. 4.00 / 61.83

Fighting's Putchina594Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)21. 5.00 / 67.48

Queena LH983Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)22. 8.00 / 50.92

Coradina 15403Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)23. 8.00 / 59.40

Unique 1021,166Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung)24. 8.00 / 63.77

Cordes Daimond405Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)25. 9.00 / 65.87

Apricot van Spalbeek Z50Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.)26. 12.00 / 48.99

Lordinio 2843Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)27. 12.00 / 59.17

23/4 Springprüfung Kl.L - RLP 600 und mehr

Good Choice W672Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 48.47

Cadeau 54134Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)2. P 0.00 / 49.00

14



Stand: 23.08.2018 / 08:35:10

Ergebnisübersicht: Haselünne [381833002] 16.08.2018 - 19.08.2018

Gipsi 37665Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 0.00 / 49.64

Colourful 4364Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 52.13

Adventure Dream 414Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 52.22

Fendt BB583Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 0.00 / 53.49

Givenchy 22666Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)7. P 0.00 / 53.57

Coupon 61,290Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 53.80

Compassion 4372Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. P 0.00 / 53.95

Carrick 241,271Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 0.00 / 54.11

Alaba 425Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 0.00 / 54.25

Quiero V1,270Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 0.00 / 54.36

Piana de la Lune949Martin Kersten (RUFV Alfhausen)13. 0.00 / 54.45

Ms. Maily905Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems)14. 0.00 / 55.11

Hymette712Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 0.00 / 55.29

Ciquest S335Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)16. 0.00 / 56.79

Lantlord1,287Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 0.00 / 56.81

Caravaggio 9187Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.)18. 0.00 / 58.28

Canosa 2172Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 0.00 / 58.31

Corentinus407Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)20. 4.00 / 49.45

Balouna S79Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)21. 4.00 / 51.01

Quillan 2995Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 53.25

Conny H383Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.)23. 4.00 / 54.61

Quinaro 3998Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)24. 6.00 / 71.62

Quintana 301,002Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)25. 11.00 / 75.07

24/1 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde - Teilung nach erbrachter L

Feengold 3580Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems)1. P *0.00 / 31.79

Quiero V1,270Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 33.64

Canosa 2172Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *0.00 / 35.81

Corentinus407Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)4. P *4.00 / 34.36

Givenchy 22666Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)5. P *5.00 / 53.86

Lantlord1,287Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 0.00 / 55.52

Lady-Laurina770Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)7. P 4.00 / 50.39

Finest Lady 2598Melanie Urich (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)8. P 4.00 / 52.11

Chupa Chup 5327Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung)9. 4.00 / 54.36

Quinara K997Linda Kröger (RuFV Papenburg)10. 4.00 / 54.52

Gecki 4656Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.)11. 4.00 / 54.55

Zembla 31,209Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)12. 4.00 / 57.36

Allenger33Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.)13. 4.00 / 57.62

Leonard 51802Luisa Recknagel (RUFV Essen i.O.e.V.)14. 4.00 / 59.14

Contessa 218392Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 4.00 / 59.68

Coradina 15403Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 5.00 / 60.34

Good Choice W672Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)17. 5.00 / 60.38

Quillan 2995Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 5.00 / 62.11

Cocophino352Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)19. 5.00 / 70.54

Apricot van Spalbeek Z50Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.)20. 6.00 / 66.36

Compassion 4372Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)21. 7.00 / 70.42

Crunchip M1,256Liam Böckmann (RG Klein Roscharden)22. 8.00 / 54.81

Alaba 425Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 8.00 / 54.84

Fighting's Putchina594Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)24. 8.00 / 55.16

La Vida Platina1,268Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg)25. 8.00 / 59.89

Quelle Belle 3987Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.)26. 11.00 / 70.46

Adventure Dream 414Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)27. 11.00 / 71.68

Granby 2679Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung)28. 12.00 / 56.01

Special One V1,265Christin Scheel (RUFV Essen i.O.e.V.)29. 19.00 / 85.52

Carrick 241,271Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)30. 21.00 / 101.70

24/2 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde - Teilung nach erbrachter L

Coupon 61,290Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *0.00 / 32.93

Conny H383Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.)2. P *0.00 / 34.46

Gipsi 37665Linda Roling (RFV Sögel e.V.)3. P *4.00 / 32.95
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Divertimento 12506Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P *4.00 / 35.67

Chacco White265Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems)5. P 0.00 / 52.32

Quinntina 21,000Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 0.00 / 55.71

Clintess 2340Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 4.00 / 51.89

25/1-1 Springprüfung Kl.M* - Status A: Geschlossen

Cinzana 5334Jana Lücking (RuFV Dwergte)1. P 0.00 / 51.30

KH's Chester743Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 53.05

Las Vegas 213784Anne Köster (PSG Lähden e.V.)3. P 0.00 / 55.35

Caresse Z188Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 0.00 / 56.19

Ciquest S335Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)5. P 0.00 / 59.00

Shiva S 21,086Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen)6. P 4.00 / 49.24

Quintana 301,002Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. 4.00 / 51.40

Gipsi 37665Linda Roling (RFV Sögel e.V.)8. 4.00 / 51.57

Corsica 9417Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.)9. 4.00 / 55.89

Nobbie927Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)10. 4.00 / 57.51

Cadeau 54134Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)11. 4.00 / 57.59

Quinaro 3998Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)12. 4.00 / 57.66

Asrael 759Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.)13. 4.00 / 59.27

Arcadia 1651Linda Roling (RFV Sögel e.V.)14. 4.00 / 62.69

Chaccira 4262Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.)15. 5.00 / 67.84

Cerberus 9257Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)16. 6.00 / 70.71

Smarika1,104Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)17. 8.00 / 49.61

Lybelle 27870Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)18. 8.00 / 49.78

Quelle Belle 3987Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.)19. 8.00 / 49.95

Athena d'Or62Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)20. 8.00 / 51.34

Solino Q1,109Philipp Außel (PSG Lähden e.V.)21. 11.00 / 75.85

MPS Hektor903Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)22. 12.00 / 58.48

Cathano 71,288Anna-Sophia Schumacher ()23. 21.00 / 82.15

Allenger33Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.)24. 24.00 / 94.62

25/1-2 Springprüfung Kl.M* - Status A: Geschlossen

Cressida 8429Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)1. P 0.00 / 52.64

Latino 312791Tobias Blotz (RUFV Lastrup e.V.)2. P 0.00 / 53.84

Chantilly 30274Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 55.95

Diamantico 2498Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.)4. P 0.00 / 56.25

Darcy Dynamite463Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)5. P 4.00 / 49.19

Carmen 239210Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)6. P 4.00 / 51.06

25/2 Springprüfung Kl.M* - Status B: Offen

Bingo 193104Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)1. P 0.00 / 48.10

Cantara 85173Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)2. P 0.00 / 48.91

Viva Chicco1,184Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)3. P 0.00 / 49.46

Chucker325Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 0.00 / 49.78

Chacci261Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)5. P 0.00 / 50.42

Compassion 4372Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 0.00 / 50.61

Ladylover 61,242Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden)7. P 0.00 / 50.84

Choose314Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)8. P 0.00 / 51.59

San Remo 1141,059Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)9. P 0.00 / 52.21

Colourful 4364Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden)10. P 0.00 / 52.23

Camaro 143157Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. P 0.00 / 52.73

Zecke 31,208Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)12. P 0.00 / 54.27

Corzet420Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)13. P 0.00 / 54.54

Chabou 2259Klara Bostam-Edin ()14. 0.00 / 55.82

Kingston 43744Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)15. 0.00 / 56.65

Chateau Lafite 3289Henry Vaske (RG Klein Roscharden)16. 0.00 / 57.53

Chuck Bass 2324Laura Sutterlüty (Gastlizenz GER)17. 0.00 / 57.55

Quibbel Bee W989Laura Sutterlüty (Gastlizenz GER)18. 0.00 / 58.10

Hymette712Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 0.00 / 59.52

Canada T164Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)20. 0.00 / 61.48
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Titeuf1,155Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)21. 0.00 / 61.49

Gangster 90652Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)22. 4.00 / 53.88

Stampede 41,126Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)23. 4.00 / 54.08

Quiero V1,270Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 4.00 / 54.45

Lady Darco766Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)25. 4.00 / 54.68

Annelie 2846Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 4.00 / 55.96

Quindorina999Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 56.18

Alaba 425Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 4.00 / 58.19

Ferstlhof's Athletica586Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)29. 4.00 / 59.08

El Balou OLD553Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)30. 4.00 / 59.58

Conthaquino393Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 4.00 / 61.21

Lupo B867Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)32. 8.00 / 52.04

Figeac 7593Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)33. 8.00 / 53.89

Agrano19Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)34. 8.00 / 54.73

Concordia 48378Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)35. 8.00 / 59.52

Theo 1601,154Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)36. 10.00 / 84.41

Carrick 241,271Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)37. 11.00 / 91.41

Sunset Strip 21,141Henry Vaske (RG Klein Roscharden)38. 12.00 / 62.64

26/1-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 0 - 2500

Cascada 46218Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung)1. P *0.00 / 30.01

Follow Me 52618Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)2. P *0.00 / 31.51

Chuck Bass 2324Laura Sutterlüty (Gastlizenz GER)3. P *0.00 / 33.74

Caravaggio 9187Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P *0.00 / 34.77

Chucker325Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P *4.00 / 29.03

Akasha 823Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. P *4.00 / 34.91

Lilly Fee 22816Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)7. *8.00 / 32.48

Cadeau 54134Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)8. *8.00 / 38.31

Athena d'Or62Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)9. 4.00 / 40.41

Diamantico 2498Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.)10. 4.00 / 42.25

Feengold 3580Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems)11. 4.00 / 42.90

San Remo 1141,059Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)12. 4.00 / 43.45

Quality 18966Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)13. 4.00 / 44.65

Chica 188302Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)14. 4.00 / 44.66

Chantilly 30274Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)15. 4.00 / 44.76

Campina 471,295Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)16. 4.00 / 44.99

Arcadia 1651Linda Roling (RFV Sögel e.V.)17. 4.00 / 46.07

Corsica 9417Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.)18. 4.00 / 46.73

Las Vegas 213784Anne Köster (PSG Lähden e.V.)19. 4.00 / 46.95

C - Mien Jung128Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)20. 4.00 / 47.49

Quiero V1,270Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 5.00 / 48.92

Lindsey Vonn 2821Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)22. 5.00 / 50.89

Cinzana 5334Jana Lücking (RuFV Dwergte)23. 7.00 / 56.78

Ursus 601,173Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)24. 7.00 / 57.44

Agrano19Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)25. 8.00 / 43.92

Annelie 2846Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 9.00 / 48.15

Canada T164Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)27. 10.00 / 68.90

26/1-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 0 - 2500

Fendt BB583Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P *0.00 / 31.45

Quibbel Bee W989Laura Sutterlüty (Gastlizenz GER)2. P *0.00 / 31.66

All In S31Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P *0.00 / 34.56

Lady Darco766Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)4. P *0.00 / 35.49

Darcy Dynamite463Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)5. P *4.00 / 30.85

KH's Chester743Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. P *5.00 / 44.82

26/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 2501 und mehr

Calypso St. Barth155Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P *0.00 / 27.73

Carla Comte197Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)2. P *0.00 / 27.86

Silvertops Chacco OLD1,089Andreas Kreuzer ()3. P *0.00 / 28.09
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Catvik Crest240Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P *0.00 / 28.87

Cazaan242Andreas Kreuzer ()5. P *0.00 / 29.08

Choco Crossie 3312Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)6. P *0.00 / 30.87

Air Force One 1921Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P *0.00 / 31.22

Chula Vista326Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)8. P *0.00 / 32.13

Levino 22806Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)9. P *0.00 / 32.53

Centarew252Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P *0.00 / 36.01

Carl Lewis 7195Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)11. P *0.00 / 36.17

Concordia 49379Andreas Kreuzer ()12. P *0.00 / 36.71

Divalana505Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)13. *0.00 / 37.93

Carinjo 31191Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. *4.00 / 30.18

Bachy des Aucels Z72Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)15. *4.00 / 30.53

Crostino434Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)16. *4.00 / 32.40

I know it713Henry Vaske (RG Klein Roscharden)17. *4.00 / 32.69

Casa Ciara216Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)18. *4.00 / 33.06

Colourful 4364Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden)19. *6.00 / 49.03

Champ 227270Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)20. *8.00 / 30.02

Gangster 90652Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)21. *8.00 / 33.53

Volstrup Cody1,185Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)22. 1.00 / 48.36

Evolution 14570Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)23. 1.00 / 48.92

Titeuf1,155Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)24. 1.00 / 49.57

Come and feel367Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)25. 1.00 / 50.76

Quindorina999Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)26. 4.00 / 43.78

Ladylover 61,242Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden)27. 4.00 / 44.55

Chateau Lafite 3289Henry Vaske (RG Klein Roscharden)28. 4.00 / 46.18

Que Casco977Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)29. 4.00 / 46.83

Chalana 2268Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)30. 5.00 / 48.36

Cantate 45174Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 6.00 / 52.09

Light Eye Joe809Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)32. 6.00 / 55.56

Stampede 41,126Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)33. 8.00 / 47.38

Leandro 194795Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)34. 8.00 / 47.72

Beyla S98Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)35. 10.00 / 68.90

27 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Que Casco977Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)1. P *0.00 / 40.12

Havinga's Amando694Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 40.14

Volstrup Cody1,185Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P *0.00 / 40.16

Catvik Crest240Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P *0.00 / 40.28

Levino 22806Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)5. P *0.00 / 45.28

Diagonal 4497Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P *4.00 / 41.43

Choco Crossie 3312Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)7. P *9.00 / 55.61

I know it713Henry Vaske (RG Klein Roscharden)8. P *12.00 / 43.45

Zalido 21,203Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)9. P *12.00 / 49.66

Pikeur Lord Fauntleroy953Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)10. P 0.00 / 69.81

Qimba Rubin959Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)11. P 4.00 / 63.86

Special 101,114Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)12. P 4.00 / 66.79

Champ 227270Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)13. P 4.00 / 68.01

Follow Me 52618Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)14. P 4.00 / 71.10

Centarew252Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 4.00 / 73.42

Carinjo 31191Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 8.00 / 67.30

Huub711Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)17. 8.00 / 68.48

Zecke 31,208Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)18. 8.00 / 71.30

Camaro 143157Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 8.00 / 73.82

Come and feel367Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)20. 8.00 / 74.86

Ursus 601,173Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)21. 10.00 / 82.09

Number One B935Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)22. 12.00 / 68.13

Chula Vista326Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)23. 12.00 / 71.02

Lukanec865Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)24. 12.00 / 74.52

Evolution 14570Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)25. 12.00 / 75.28

Figeac 7593Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)26. 12.00 / 80.80
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Stand: 23.08.2018 / 08:35:10

Ergebnisübersicht: Haselünne [381833002] 16.08.2018 - 19.08.2018

Carl Lewis 7195Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)27. 13.00 / 77.01

Farnell1,296Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.)28. 15.00 / 87.58

Carla Comte197Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)29. 16.00 / 68.96

Light Eye Joe809Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)30. 16.00 / 72.92

Christiano Ronaldo B318Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)31. 16.00 / 91.01

Cristofin432Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)32. 21.00 / 95.13

19


